ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

Протокол
заседания Ученого совета Института философии СПбГУ

16 февраля 2021 03/ 1.7-03-1

1  I Института философии: и.о. директора Н.К. Кузнецов
Ученый секретарь: доцент Е.А. Овчинникова
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 17 из 21 членов Ученого совета.

Председатель Ученого совета

J L
П

Повестка:

1 Об итогах научной деятельности коллективаИнститута философии СПбГУ в 2020
году и перспективах научной деятельности в 2021 году (докладчик -  А.Н. Сунами).

Заседание Ученого совета проводилось в рамках видеоконференции на платформе

СЛУШАЛИ: Об итогах научной деятельности коллектива Института философии
СПбГУ в 2020 году и перспективах научной деятельности в 2021 году.

ВЫСТУПИЛИ: с сообщением о итогах научной деятельности коллектива Института
философии СПбГУ в 2020 году и перспективах научной деятельности в 202 Г году
выступил председатель научной комиссии в области философии, этики и
религиоведения А.Н. Сунами. В обсуждении вопроса принял участие И.Р. Тантлевский.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ: принять информацию к сведению.

MST.

Председатель Ученого совета
Института философии,
и.о. директора Н.К. Кузецов

Ученый секретарь